
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 491/LVll/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania częścią 
drogi powiatowej nr 1526W - ul. 3 Maja i częścią drogi powiatowej ul. Gen. Leopolda 

Okulickiego (nr 579) 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami), oraz art. 19 ust. 4, 
w związku z art. 20 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na powierzenie Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania 
częścią drogi powiatowej nr 1526W (ul 3 Maja), na odcinku od drogi gminnej nr 150894W 
(ul. Przejazdowa) do skrzyżowania z drogą powiatową ul. Gen. Leopolda Okulickiego (część dawnej 
drogi wojewódzkiej nr 579), oraz na odcinku drogi powiatowej ul. Gen. Leopolda Okulickiego od 
wiaduktu na wysokości działki nr 5 w obrębie 0026 do końca działki nr 5 w obrębie 0030 m. Grodzisk 
Mazowiecki, w zakresie zadań zarządcy drogi określonych w art. 20 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych, tj. na opracowywaniu projektów planów finansowania 
budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich, 
oraz pełnieniu funkcji inwestora, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Grodzisk Mazowiecki 
inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i realizacji wydzielenia pasa do skrętu w prawo z drogi 
1526W na ul. Gen. Leopolda Okulickiego. 

§2 

Szczegółowe warunki powierzenia zadania opisanego w § 1 określone zostaną w drodze porozumień 
pomiędzy Zarządem Powiatu Grodziskiego a Burmistrzem Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


